materiales, conforme a las políticas y procedimientos de la institución.  

• Recolectar contenido en campo y coordinar su sistematización en coordinación con el 

área. 

• Gestión de medios de prensa y plataformas de difusión.  

8. Referencia de salario básico:  

El salario básico como techo presupuestario es de Bs. 4,500 (cuatro mil quinientos 00/100 

bolivianos) mensuales, el cual incluye todos los beneficios de ley.  

Nota: Estos términos de referencia, son enunciativos y de orientación, no son limitativos, por 

lo que el/la proponente si así lo desea y al objeto de demostrar su habilidad en la prestación